Wils
DOR

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 76 / 2021

Congratula Putos Brothers Moto Bar, pelos

eventos sociais realizados, sendo exemplo

de solidariedade em nosso município de

Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Presidente Marcia Sanches.

Justificação

Venho diante desta, homenagear o Putos Brothers Moto Bar, fundado

13/02/2013 sendo o presidente fundador Valdinei Gonsalves de Assis, esse ano

completou 8 anos, os "Putos Brothers" foi criado na reunião de amigos

motociclistas para incentivar a pratica do motociclismo como forma de lazer,

nessa reunião de amigos e simpatizantes surgiu a oportunidade de realizar

ações solidárias em pró a ajudar organizações assistenciais, foram vários

eventos realizados de forma voluntaria sendo solidário com quem mais precisa.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu

sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

Wilson José dos S. ntos (Índio da Doze)
Ve -ador

PROT-CMI 3139/2021
11/11/2021 - 10:22
MOC 471/2021

To A

O9
1 5:00HORÀS 7~•~1~11

TODA RENDA DO EVENTO SERÁ
DESTINADA A COMPRA DE
"BRINQUED

A
 OS

P 	A 	R
DOAÇAO A CRIANÇAS
CARENTES

uízi ri h°

Ti
LOCAL IDE PUTOS RR 071-IER 5

AV: FRANC15(_,:'. I L1 PAOVA't-Errel
N. 	1919, 	I NDAr"11.13A-SP

AULZINH
'-MOTTA

ZONA

Res. .eão,

xp‘ 	 5
•

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Eventos realizados:
Segundo Brothers Solidários, data 29/09/2019
Compra de brinquedos para a Pastoral da Criança do Caminho da Luz
Matéria publicada sobre o evento:

Primeiro Brothers Solidários, data 22/09/2018
Compra de brinquedos para a Pastoral da Criança do Caminho da Luz

LOCAL CLUBE DE MALHA SANTA ROSA
PUA 5 O MATHELJS N 	VILA TELLEP INDAIATUBA-SP

PROT-CMI 3139/2021
11/11/2021 - 10:22
MOC 471/2021

LO v& aros
MI A
fur ilAkmdslm opus
Warbilíti ntirtm)
gamo Lo€AL 	'off

4.. •
••

091993167521 "
MARCIÓ:Tit9~,-_M2'

AUTO ESCOLá
00)~3 [0100$47

Entrada
R$5,00

ou 1KG de
alimento

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Quarto Aniversário Putos Brothers, data 18/02/2017
Arrecadação de alimentos para a 12 de junho

PROT-CMI 3139/2021
11/11/2021 - 10:22
MOC 471/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Segundo Rock Solidário, data 07/10/2017
Arrecadação de brinquedos doados a AACA (Associação Amigos bairro Carlos
Aldrovandi)

ArrOd,0'0ação para p,,

Em Prol dá:
Associção,Arnjgas

CARLOS ALDROVAN

Entrada:
Doação de um

Patrocínio.

GV PERFIL
`dl; SÃO 7E AWMINIO

Apoio cultural:
WffifilltOREINO

Multi Freios
Av. \Pscrude de Ind

adaçã
,b7k1VL.

StudEo V6,1nes
Rua.º f ututt, 415 Centro.

Tamandaré Tintas
AV. Me Barnabt,655 J1):. Morada do.Sol

Água Viva Instrumentos Musicata
Rua, Siqueira .CamOos,511 Centro

EVCATOS

Local: Associação Amigos de Bairro XII de Junho (clube XII de Junho)
Rua: Ricardo Bergamini 230, JD. Morada do Sol (antiga rua 06)

Indaiatuba - São Paulo

PROT-CMI 3139/2021
11/11/2021 - 10:22
MOC 471/2021

1 O ENCONTRO AME-SP
NDALATIMAISP

Dm 	1/201 9
A PARTIR OAS 12 HORAS

ROO, J0,40 CECCON. .24.›..ffi'M t.• ../0. At TOS DO DELA Imota
LOCAL; MOINHO VELA VISTA RESTAURANTE

ONIF A L (ArrYd" O S

M EIO rz f•-• Et:1E1E1S

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Décimo Encontro AME-SP, data 09/11/2019
Arrecadação de alimentos doados para FUNSSOL Indaiatuba

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)
Vereador

PROT-CMI 3139/2021
11/11/2021 - 10:22
MOC 471/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5